Zimowe lgrzyska Szkét Niepublicznych 2017

Grupa |
tyzwy

Ranking przejazdu 1

Miejsce

Pte¢: Kobieta
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Nazwisko i imie

182 todko Alicja
183 Sikorska Teresa
184 Slezkin Sonia
179 Fijatkowska Jagoda
180 Komorowska Helena
35 CELMER MARCELINA
181 Litwin Hanna
199 Reshef Karen
121 todzinska Marta
253 Kowalewska Pola
1 Zdziechowska Anna
105 Repczynska Maria
18 Oczkowska Melania
122 Mordaka Zuzanna
6 Sapijaszko Oliwia
33 GAJAK HANNA
115 Datek Tosia
163 Ptocica Agata
84 Tondera Maria
58 SIENKIEWICZ JULIA
7 Gregorczyk Jowita
60 KAPICA EMMA
72 Werstler Kaja
68 Rybicka Zofia
273 Bak Zuzanna
120 Simon Gabrysia
256 Mickielewicz Weronika
15 Zielinska Zuzanna
194 tas Nela
106 Rezlewicz Wiktoria
270 Aarts Melissa
125 Gtogowska Patrycja
3 Czyzewska Hanna
14 Zielinska Maja
155 Szadkowska Lena
9 Guerquin-Koryzma Pola
196 Roszczyk Maja
57 KOSSOWSKA NINA
26 BRZOZOWSKA NATALIA
8 Marzec Wanda
153 Niczyporuk Hanna

Szkota

Szkotfa Podstawowa nr 2 Przymie
Szkotfa Podstawowa nr 2 Przymie
Szkota Podstawowa nr 2 Przymie
Szkota Podstawowa nr 2 Przymie
Szkota Podstawowa nr 2 Przymie
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Szkota Podstawowa nr 2 Przymie
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Bednarska Szkota Podstawowa w
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Bednarska Szkota Podstawowa w
TO "Edukacja" w todzi

Bednarska Szkota Podstawowa w
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Szkota Podstawowa Nr 112 im.
Szkota Podstawowa nr 20 im. J.
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Szkota Sidstr Niepokalanek nr
Bednarska Szkota Podstawowa w
Szkota Sidstr Niepokalanek nr
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Szkota Podstawowa nr 20 im. J.
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Szkota Podstawowa Nr 112 im.
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Bednarska Szkota Podstawowa w
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Niepubliczna Szkota Podstawowa
TO "Edukacja" w todzi

Bednarska Szkota Podstawowa w
Bednarska Szkota Podstawowa w
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Bednarska Szkota Podstawowa w
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Szkota Sidstr Niepokalanek nr
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Bednarska Szkofa Podstawowa w
Niepubliczna Szkota Podstawowa

Czas

15.88
18.37
18.45
18.79
20.09
20.29
20.37
21.24
21.34
21.78
21.82
22.20
22.30
22.52
22.73
23.04
23.13
23.16
23.42
23.45
23.46
23.48
23.93
23.99
24.13
24.45
24.46
24.73
24.76
24.97
25.03
25.05
25.51
26.05
26.48
26.62
26.74
26.79
27.38
27.59
28.23

Réznica

2.49
2.57
2.91
4.21
4.41
4.49
5.36
5.46
5.90
5.94
6.32
6.42
6.64
6.85
7.16
7.25
7.28
7.54
7.57
7.58
7.60
8.05
8.11
8.25
8.57
8.58
8.85
8.88
9.09
9.15
9.17
9.63
10.17
10.60
10.74
10.86
10.91
11.50
11.71
12.35



42
42
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Pte¢: Mezczyzna
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257 Munoz-Zygmunt Olga
251 Goérska Marianna

45 Szor Ania

71 Kartowicz Karolina
269 Haykowski Kaia

27 OJRZYNSKA ROZALIA
156 Kowalska Natalia
271 Andrzejewska Pola
159 Kalinowska Julia
262 Soporek Victoria
259 Peng Ruolin

10 tokaj Weronika

78 Kazana Lena

69 Kastyak Alicja
274 Bhagat Diya

37 Posuniak Maja

59 SZAMBELAN WIKTORIA
151 Zubinska Pola
123 Biatek Barbara

5 Jastrzebska Zofia

281 Jarosz Daria
192 Oliwa Zuzanna
124 Kwiatkowska Ewa
258 Munoz-Zygmunt Paula
280 Jarosz Ewa
261 Song Pei Ling
167 Warne Emma

79 Kazmierczak Maja

2 Stawek Nina

82 Jukiel Natalia
152 WIESZCZEK ZUZANNA

92 tOPATA LENA

189 Odolinski Jan
187 Kaliciuk Teodor
188 todko Krzysztof
186 Dembinski Antoni
277 Goérski Ignacy
13 Dobrowolski Jan
40 WICKEL MATEUSZ
252 Kosyrz Antoni
52 TtACZALA BtAZE)
22 Kieres Tomasz
126 Mordaka Jan
185 Barchon Jan
190 Rybarczyk Krzysztof
48 BIELANOWICZ STAS
160 £tUC MACIEJ

Niepubliczna Szkota Podstawowa
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Szkota Podstawowa nr 24 STO w
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Bednarska Szkota Podstawowa w
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Bednarska Szkota Podstawowa w
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Bednarska Szkota Podstawowa w
Niepubliczna Szkotfa Podstawowa
Niepubliczna Szkotfa Podstawowa
Niepubliczna Szkotfa Podstawowa
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Szkofa Sidstr Niepokalanek nr
Niepubliczna Szkofa Podstawowa
TO "Edukacja" w todzi

Bednarska Szkota Podstawowa w
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
TO "Edukacja" w todzi
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Bednarska Szkota Podstawowa w
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Szkota Podstawowa tédzkiego St

Szkota Podstawowa nr 2 Przymie
Szkota Podstawowa nr 2 Przymie
Szkota Podstawowa nr 2 Przymie
Szkota Podstawowa nr 2 Przymie
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Bednarska Szkota Podstawowa w
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Szkota Sidstr Niepokalanek nr
Bednarska Szkota Podstawowa w
TO "Edukacja" w todzi

Szkota Podstawowa nr 2 Przymie
Szkota Podstawowa nr 2 Przymie
Szkota Sidstr Niepokalanek nr
Szkota Sidstr Niepokalanek nr

28.70
28.70
28.99
29.18
29.25
29.72
29.75
30.32
30.46
30.58
31.00
31.44
31.79
32.07
32.38
32.51
32.75
33.19
35.06
35.87
35.89
36.88
37.74
40.76
41.22
42.44
43.71
47.04
48.30
56.00
1:00.38
1:01.53

17.64
18.79
19.07
19.12
19.54
20.37
20.38
20.74
21.42
21.46
21.55
21.59
21.79
21.95
22.34

12.82
12.82
13.11
13.30
13.37
13.84
13.87
14.44
14.58
14.70
15.12
15.56
15.91
16.19
16.50
16.63
16.87
17.31
19.18
19.99
20.01
21.00
21.86
24.88
25.34
26.56
27.83
31.16
32.42
40.12
44.50
45.65

1.15
1.43
1.48
1.90
2.73
2.74
3.10
3.78
3.82
3.91
3.95
4.15
4.31
4.70



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

263 Spyra Bruno
198 Reshef Jonatan
127 Gawron Franciszek
65 Pietrzyk Piotr
75 Westin Mateusz
104 Przychodzki Stanistaw
80 Bonter Bartosz
54 GtOWACKI MACIE]
129 Kubik Maksymilian
51 SOLARZ MAX
63 Serwinski Jan
266 Stanasiuk Florian
85 Zubrzycki Jan
116 Jarzgbek Oskar
11 Smuga Maksymilian
77 Werstler Borys
50 POMARANSKI JANEK
272 Bah Luca
267 Karski Bruno
47 Raczynski Adrian
20 Duma Kajetan
49 SACZUK KUBA
255 Lubieniecki Oskar
73 tukaszuk Bartosz
74 Lewandowski Franciszek
265 Wandel Alexander
128 Potz Kacper
162 Stabinski Michat
254 Kurytowicz Ignacy
36 BONKIEWICZ KACPER
81 Iskra Aleksander
17 Stawek Antoni
46 Olczyk Mateusz
118 Jas Krynicki
55 BERNAS KAJO
28 TAMBORSKI JAN
197 Piskorski Antoni
119 Ryzko Sta$
99 PRZYBYt ALEKSANDER
62 Rymarz Adam
157 Lach Karol
61 PRZYBYLIK ARTUR
56 ZIMNY MAX
53 KUROCZYCKI KACPER
191 Dabrowski Mikotaj
276 Chrystowski Wincenty
70 Wolinski Karol
16 Jankowski Stanistaw
130 Koscielniak Krzysztof
96 SALSKI ALEKSANDER

Niepubliczna Szkota Podstawowa
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
TO "Edukacja" w todzi

Szkota Podstawowa nr 20 im. J.
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Szkota Sidstr Niepokalanek nr
TO "Edukacja" w todzi

Szkota Sidstr Niepokalanek nr
Szkota Podstawowa nr 20 im. J.
Niepubliczna Szkotfa Podstawowa
Niepubliczna Szkotfa Podstawowa
Szkota Podstawowa Nr 112 im.
Bednarska Szkota Podstawowa w
Niepubliczna Szkotfa Podstawowa
Szkofa Sidstr Niepokalanek nr
Niepubliczna Szkofa Podstawowa
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Szkota Podstawowa nr 24 STO w
Bednarska Szkota Podstawowa w
Szkota Sidstr Niepokalanek nr
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Niepubliczna Szkota Podstawowa
TO "Edukacja" w todzi

Szkotfa Podstawowa nr 20 im. J.
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Bednarska Szkota Podstawowa w
Szkotfa Podstawowa nr 24 STO w
Szkotfa Podstawowa Nr 112 im.
Szkota Sidstr Niepokalanek nr
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Szkotfa Podstawowa Nr 112 im.
Szkota Podstawowa tédzkiego St
szkota Podstawowa nr 20 im. J.
Bednarska Szkota Podstawowa w
Szkota Sidstr Niepokalanek nr
Szkota Sidstr Niepokalanek nr
Szkota Sidstr Niepokalanek nr
Spoteczna Szkota Podstawowa nr
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Niepubliczna Szkota Podstawowa
Bednarska Szkota Podstawowa w
TO "Edukacja" w todzi

Szkota Podstawowa tédzkiego St

22.42
22.67
22.72
22.76
22.91
22.93
23.53
23.69
23.80
23.98
24.18
24.69
24.76
25.10
25.15
25.25
25.30
25.33
25.54
25.75
25.77
25.93
26.45
26.59
26.60
26.61
26.72
26.80
26.82
26.82
27.03
27.08
27.13
27.18
28.06
28.43
29.22
30.02
30.34
30.35
31.22
31.35
31.41
31.99
3241
32.73
34.01
35.61
41.93
46.92

4.78
5.03
5.08
5.12
5.27
5.29
5.89
6.05
6.16
6.34
6.54
7.05
7.12
7.46
7.51
7.61
7.66
7.69
7.90
8.11
8.13
8.29
8.81
8.95
8.96
8.97
9.08
9.16
9.18
9.18
9.39
9.44
9.49
9.54
10.42
10.79
11.58
12.38
12.70
12.71
13.58
13.71
13.77
14.35
14.77
15.09
16.37
17.97
24.29
29.28



66 108 Figaj Jeremi Spoteczna Szkota Podstawowa nr 47.59 29.95
67 268 Karski Milan Niepubliczna Szkota Podstawowa 52.72 35.08
68 275 de Bodman Elie Niepubliczna Szkota Podstawowa 1:09.63 51.99



